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 Muut mahdolliset asiat 
 

• Seuraava kokousajankohta ja paikka; vahvistetaan myöhemmin. 
 

• STM:n rahoitus ikäihmisten hankkeisiin:  
 
Muistijälki: Aivoterveyttä elämän varrelle. Aivoterveyden 
edistäminen ja muistisairauden stigman hälventäminen Kanta-
Hämeessä. 
 
Hanke pyrkii kehittämään kuntien, alueellisten toimijoiden ja 
järjestöjen yhdyspinnalla olevia yhteistyökäytäntöjä. Alueella ei 
vielä ole yhteistä muistisairauksien ennaltaehkäisyn mallia ja se nyt 
tavoitteena. Hankkeelle on ilmiselvä tarve. Hankkeen toimenpiteinä 
on esimerkiksi tiedottaminen ja elintapaohjausryhmät. Lisäksi muun 
muassa riskitestejä suuremmalle joukolle, joten hanke toteuttaa 
hyvin näyttöön perustuvaa FINGER toimintaa. Kohderyhmä on 
selkeä ja hyvin rajattu ikääntyneisiin ihmisiin ja hankkeen 
valmistelussa huomioitu alueelliset ja valtakunnalliset strategiat. 
Eriarvoisuutta pyritään vähentämään muun muassa eri kieliryhmät 
huomioimalla. Hankkeeseen on suunniteltu muistitalkoot kampanja, 
jolla saadaan potentiaalisesti valtakunnallista näkyvyyttä. 
Hankesuunnitelma on laadukkaasti tehty erityisesti arvioinnin ja 
toteutuksen puolesta, aikataulutus on selkeä. Hanke toteutetaan 
yhteistyössä Kanta Hämeen muistiyhdistyksen ja Hämeen 
ammattikorkeakoulun kanssa. 
 
Ikä iloiten-selvästi eteenpäin: Ikääntyneiden toimintakykyä 
tukevan ryhmätoiminnan kehittäminen Kanta Hämeessä. 
 
Hankkeen tarkoituksena on kantahämäläisten ikääntyneiden 
(eläköityvät ja yli 65-vuotiaat) hyvinvoinnin ja terveyden 
edistäminen erityisesti ryhmissä, joita ei tavoiteta nykyisillä 
palveluilla.  
 
Hankkeessa lisätään eri toimijoiden yhteistyötä, luodaan varhaisen 
puuttumisen toimintamalli ja kehitetään ikääntyneiden elämän 
taitekohtiin ryhmäohjausta ja matalan kynnyksen 
kohtaamispaikkoja. Tavoitteet ja menetelmät sekä toiminnan ja 
vaikutusten arviointi on hyvin mietittynä. Hankkeen myötä kuntien 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työ paranee. Erityisesti 
heikommassa asemassa oleville kohdistetaan ehkäisevää työtä ja 
keinona käytetään ryhmätoimintaa. Hanke hyödyttää erilaisia 
ryhmätoimintamalleja. Resurssit ja tekeminen ovat realistisessa 
suhteessa toisiinsa. Viestinnässä käytetään ammattilaisia ja se on 
hyvin monipuolista, riskit on tunnistettu hyvin ja niiden varalta on 
suunnitelma. Hanke toteutetaan yhteistyössä alueen kuuden 
kunnan (Hämeenlinna, Janakkala, Forssa, Riihimäki, Jokioinen, 
Hattula) kanssa.  
 
 



 
 
Puheenjohtajan 
päätösesitys Vanhusneuvosto merkitsee muut asiat tiedoksi. 
 
Päätös Vanhusneuvosto hyväksyi päätösesityksen. Seuraava kokousajankohta ja 

paikka vahvistetaan myöhemmin. 
 
Täytäntöönpano - 
 
Muutoksenhaku Ei muutoksenhakuoikeutta 


